Istanza

21908/00-00U

20303/07-01U

21901/00-00U

18338/01-01U
21980/00-00U
21901/00-02U

16446/00-07U

Oggetto

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata DPR 31/2017 costruzione,
manutenzione e gestione di una infrastruttura passiva a Banda Ultralarga (POSA
ARMADIO TECNICO E POSA DI N. 2 CANALA)

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata DPR 31/2017 per Opere Perequative
in attuazione dell'accordo Pubblico-Privato di cui alla variante n. 2 al P.I. -
Scheda n. 5 : Realizzazione di Parcheggio Pubblico e macchia Boscata

Accertamento di Compatibilita Paesaggistica ai sensi artt. 167 e 181 D.Lgs.
42/2004 -per opere eseguite su fabbricato residenziale in difformita dai titoli
edilizi

Ristrutturazione porzione di fabbricato ad uso residenziale, in variante
all'autorizzazione paesaqgistica n. 011/21 del 20/09/2021

accertamento di compatibilita paesaggistica fabbricato residenziale
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA per modifica prospettica fabbricato
residenziale per installazione canna fumaria esterna

Autorizzazione Paesaggistica Semplificata per modifiche forometriche fabbricato
residenziale

Ubicazione

Via GALANTI

Via PIAVE

Via PERSICO

Via CHIESA
LANCENIGO
Via PIAVE

Via PERSICO

Via GIAVERA

Civi
co

14
57

20

Numero di
rilascio

001/24

002/24

003/24

004/24
005/24
006/24

007/24

Data di Rilascio

25/01/2024

26/01/2024

12/03/2024

09/05/2024
21/05/2024
10/09/2024

10/12/2024



